FAX : 0480 - 62 - 0372
申込〆切　令和 2年 12 月 28 日（月）必着

御護摩札申込書（参詣日  1 月１～3日）

参詣日時を下記よりご選択下さい。（参詣日時に○をつけて下さい）
　　　※１月２日からは午前 10：00 より厳修致します。

● 参詣日　　1月 1日　・　1月 2日　・ 　1 月 3日
● 厳修時間　午前     0:00（1 日）  ・    8:30（1 日） ・  10:00  ・  11:00

　午後   12:00  ・  13:00  ・  14:00  ・  15:00  ・  16:00

御祈祷代表者

新型コロナウィルス感染拡大防止の為、お堂内は御祈祷代表者１名のみの入場とさせていただきます。なお、同行者の皆様
方には控室をご用意しております。また、お堂内において入場制限を実施致しますので、ご理解ご了承下さいますよう
お願い申し上げます。詳細は別紙の「お申し込み注意事項」をご一読下さい。

住　　所

電話番号

〒

No. お名前 お願いごと 祈祷料

１

２

３

４

５

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

3千円（お守り・木札）
5千円・１万円
2万円・３万円
3千円（お守り・木札）
5千円・１万円
2万円・３万円
3千円（お守り・木札）
5千円・１万円
2万円・３万円
3千円（お守り・木札）
5千円・１万円
2万円・３万円
3千円（お守り・木札）
5千円・１万円
2万円・３万円

※ お願いごとは 1 万円以上から２つご記入いただけます。
※申込書は、FAXまたはご郵送にて總願寺までお送りください。
※祈祷料のお支払いは、ご記入いただいた参詣日に受付までお願いいたします。
※こちらの用紙は、参詣日当日に受付にご提示ください。

※ 祈祷料 3 千円の「交通安全」のみ、お守りか木札をお選び下さい

〒347-0054

埼玉県加須市不動岡２-９-１８
電話　0480-61-0031
FAX   0480-62-0372

参詣用

不動ヶ岡不動尊　總願寺